Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника по организации горячего питания для школьников 1-4 классов в 2012 году
г. Караганда                                                      12:00часов   05 января 2012г.

1. Организатор государственных закупок  ГУ Средняя общеобразовательная школа № 63, г. Караганда, ул. Лободы, 26 провел закупки способом из одного источника. Услуги  по обеспечению  горячим питанием школьников  с  1-ого   по  4-ые  классы.

2. Сумма, выделенная для закупки 270 000,00 (двести семьдесят тысяч тенге  00 тиын) тенге.

3. Обоснования применения данного способа Решение о закупках услуг у следующего поставщика:

ИП Большакова Н.Л.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям ИП Большакова Н.Л. выполняет свою деятельность на основании свидетельства о регистрации, имеет опыт работы, штат квалифицированных работников, объем оказанных услуг за последние  четыре года составляет 18866854,00тг.

5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора:
	№
	Наименование лота
	Наименование поставщика
	Местонахождение
	Цена заявки (тенге)

	1
	ГУ Средняя общеобразовательная школа № 63
	ИП Большакова Н.Л.
	Ул. Язева 7-16
	180-00

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у следующего поставщика
	№
	Наименование лота
	Наименование поставщика
	Местонахождение

	1
	ГУ Средняя общеобразовательная школа № 63
	ИП Большакова Н.Л.
	Ул. Язева 7-16

2) Заказчику ГУ Средняя общеобразовательная школа № 63, ул Лободы, 26 в срок до 08 января 2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП Большакова Н.Л.

3) Организатору государственных закупок ГУ Средняя общеобразовательная школа № 63, ул Лободы,26 направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Подписи уполномоченного представителя организатора государственных закупок и первого руководителя либо ответственного секретаря или иного осуществляющего полномочия ответственного секретаря должностного лица, определенного Президентом Республики Казахстан, заказчика либо лица, исполняющего его обязанности.

Директор                                                                         К.С. Альжанова